
Platz Verein Schläge Punkte

1 1. KGC Mönchengladbach e.V. 294 8

2 HMC Büttgen II 309 6

3 MGC Bergisch Gladbach-Gierath 3 329 4

4 BGC Dormagen 330 2

5 1. MGC Köln 348 0

Verein Schläge

MÖN2 67
BGG3 72
MÖN2 73
BÜT2 75
MÖN2 76
BÜT2 77

Platz Verein Schläge Punkte

1 1. KGC Mönchengladbach 2 1247 29

2 HMC Büttgen II 1281 27

3 MGC Bergisch Gladbach-Gierath 3 1373 14

4 1. MGC Köln 1387 8

5 BGC Dormagen 1461 2

NBV Kreisliga 2
4. Spieltag am 15.06.2025 in Dormagen

Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Wetzel, Klaus

Nahr, Oliver

Klauke, Reiner

Riebesam, Dennis

Angrabeit, Karl-Heinz

Krumm, Kai

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Vereinsmannschaften



1 1. KGC Mönchengladbach e.V. 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wetzel, Klaus 26 19 22 67 22,333

2 Riesenbeck, Uli 25 29 26 80 26,667

3 Angrabeit, Karl-Heinz 29 21 26 76 25,333

4 Todtenhöfer, Klaus 29 28 25 82 27,333

5 Klauke, Reiner 24 25 24 73 24,333

6

133 122 123 378

104 93 97 294 24,500

2 HMC Büttgen II 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Mühlenbeck, Dirk 36 27 26 89 29,667

2 Wieser, Rene 27 26 27 80 26,667

3 Riebesam, Dennis 24 28 23 75 25,000

4 Krumm, Kai 27 27 23 77 25,667

5 Lumma, Dirk 25 27 28 80 26,667

6

139 135 127 401

103 107 99 309 25,750

3 MGC Bergisch Gladbach-Gierath 3 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Amely, Tobias 34 31 33 98 32,667

2 Kirsch, Yvonne 24 29 36 89 29,667

3 Völker, Peter 30 31 25 86 28,667

4 Nahr, Oliver 24 22 26 72 24,000

5 Schlimmbach, Michael 30 25 30 85 28,333

6

142 138 150 430

108 107 114 329 27,417
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Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 BGC Dormagen 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Rose, Benjamin 26 31 27 84 28,000

2 Krause, Achim 29 25 27 81 27,000

3 Morschick, Detlef 26 25 28 79 26,333

4 Schmitz, Sibylle 29 30 35 94 31,333

5 Essler, Ferdinand 36 34 27 97 32,333

6

146 145 144 435

110 111 109 330 27,500

5 1. MGC Köln 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Blasek, Nicole 28 29 30 87 29,000

2 Börner, Sven 26 23 31 80 26,667

3 Dowidat, Ulrike 38 28 37 103 34,333

4 Holtzmann, Ulla 46 54 35 135 45,000

5 Mazzoli, Herbert 32 25 23 80 26,667

6

170 159 156 485

124 105 119 348 29,000Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Wetzel, Klaus MÖN2 31721 SM II 26 19 22 67 22,333 7

2 Nahr, Oliver BGG3 45777 SM I 24 22 26 72 24,000 4

3 Klauke, Reiner MÖN2 25693 SM II 24 25 24 73 24,333 1

4 Riebesam, Dennis BÜT2 34776 H 24 28 23 75 25,000 5

5 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 SM II 29 21 26 76 25,333 8

6 Krumm, Kai BÜT2 36856 SM I 27 27 23 77 25,667 4

7 Morschick, Detlef DOR 37807 SM II 26 25 28 79 26,333 3

8 Wieser, Rene BÜT2 37893 SM I 27 26 27 80 26,667 1

9 Lumma, Dirk BÜT2 40720 SM I 25 27 28 80 26,667 3

10 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 SM II 25 29 26 80 26,667 4

11 Börner, Sven KÖLM 67976 H 26 23 31 80 26,667 8

12 Mazzoli, Herbert KÖLM 9823 SM II 32 25 23 80 26,667 9

13 Krause, Achim DOR 24877 SM II 29 25 27 81 27,000 4

14 Todtenhöfer, Klaus MÖN2 24603 SM I 29 28 25 82 27,333 4

15 Rose, Benjamin DOR 38635 H 26 31 27 84 28,000 5

16 Schlimmbach, Michael BGG3 29421 H 30 25 30 85 28,333 5

17 Völker, Peter BGG3 68096 SM I 30 31 25 86 28,667 6

18 Weyers, Jonas BÜT2 68292 H 26 25 35 86 28,667 10

19 Blasek, Nicole KÖLM 35663 SW II 28 29 30 87 29,000 2

20 Mühlenbeck, Dirk BÜT2 29511 SM II 36 27 26 89 29,667 10

21 Kirsch, Yvonne BGG3 68116 SW I 24 29 36 89 29,667 12

22 Schmitz, Sibylle DOR 38245 SW II 29 30 35 94 31,333 6

23 Pauck, Thomas DOR 38047 SM I 34 27 35 96 32,000 8

24 Essler, Ferdinand DOR 37718 SM II 36 34 27 97 32,333 9

25 Amely, Tobias BGG3 67242 SM II 34 31 33 98 32,667 3

26 Dowidat, Ulrike KÖLM 46210 SW II 38 28 37 103 34,333 10

27 Holtzmann, Ulla KÖLM 67584 SW II 46 54 35 135 45,000 19

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0
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Miniaturgolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


MÖN2 BÜT2 KÖLM DOR BGG3

1 8 Klauke, Reiner MÖN2 25693 SM II 4 299 23,000 28,333 21,400 70 71 85 73

2 21 Riebesam, Dennis BÜT2 34776 H 4 310 23,846 30,333 21,900 75 69 91 75

3 26 Mazzoli, Herbert KÖLM 9823 SM II 4 311 23,923 25,000 23,600 78 78 75 80

4 11 Wetzel, Klaus MÖN2 31721 SM II 4 316 24,308 29,333 22,800 82 79 88 67

5 1 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 SM II 4 323 24,846 28,667 23,700 71 86 86 80

6 48 Schlimmbach, Michael BGG3 29421 H 4 329 25,308 32,000 23,300 71 77 96 85

7 18 Mühlenbeck, Dirk BÜT2 29511 SM II 4 332 25,538 29,667 24,300 72 82 89 89

8 47 Nahr, Oliver BGG3 45777 SM I 4 334 25,692 30,000 24,400 85 87 90 72

9 33 Börner, Sven KÖLM 67976 H 4 341 26,231 32,667 24,300 82 81 98 80

10 20 Wieser, Rene BÜT2 37893 SM I 4 342 26,308 33,333 24,200 79 83 100 80

11 49 Völker, Peter BGG3 68096 SM I 4 344 26,462 33,000 24,500 84 75 99 86

11 10 Todtenhöfer, Klaus MÖN2 24603 SM I 4 344 26,462 33,333 24,400 80 82 100 82

13 40 Rose, Benjamin DOR 38635 H 4 353 27,154 33,333 25,300 87 82 100 84

14 43 Schmitz, Sibylle DOR 38245 SW II 4 358 27,538 32,333 26,100 87 80 97 94

15 27 Blasek, Nicole KÖLM 35663 SW II 4 364 28,000 32,333 26,700 81 99 97 87

16 5 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 SM II 4 371 28,538 35,667 26,400 85 103 107 76

17 52 Amely, Tobias BGG3 67242 SM II 4 388 32,333 35,333 31,333 93 91 106 98

18 46 Kirsch, Yvonne BGG3 68116 SW I 4 388 29,846 34,667 28,400 87 108 104 89

19 29 Dowidat, Ulrike KÖLM 46210 SW II 4 433 33,308 32,000 33,700 103 131 96 103

20 39 Pauck, Thomas DOR 38047 SM I 4 487 40,583 44,333 39,333 139 119 133 96

21 22 Krumm, Kai BÜT2 36856 SM I 3 240 24,000 30,000 21,429 73 90 77

22 17 Lumma, Dirk BÜT2 40720 SM I 3 245 24,500 29,667 22,286 76 89 80

23 24 Weyers, Jonas BÜT2 68292 H 3 264 26,400 26,400 91 87 86

23 37 Krause, Achim DOR 24877 SM II 3 277 27,700 33,333 25,286 96 100 81

25 30 Schönherr, Ute KÖLM 50889 SW I 3 279 27,900 33,000 25,714 98 82 99

26 38 Morschick, Detlef DOR 37807 SM II 3 290 29,000 36,667 25,714 102 110 78

27 19 Ehlert, Ulrich BÜT2 33996 SM II 3 298 29,800 36,333 27,000 98 91 109

28 35 Essler, Ferdinand DOR 37718 SM II 3 302 30,200 30,200 94 111 97

29 25 Lenz, Jürgen BÜT2 38115 SM II 3 328 32,800 37,000 31,000 119 98 111

30 6 Pappers, Andre MÖN2 67689 SM I 2 150 21,429 21,429 72 78

31 12 Carrara, Christopher MÖN2 68267 H 2 159 22,714 22,714 79 80

32 15 Thies, Robert MÖN2 68410 SM II 2 178 25,429 25,429 93 85

33 7 Fander, Christel MÖN2 35374 SM II 2 202 28,857 28,857 91 111

34 36 Höschler, Jeanette DOR 34047 SW I 2 284 40,571 47,000 35,750 143 141

35 13 de Cremer, Kevin MÖN2 67947 H 1 84 12,000 12,000 84

36 9 Meyer, Josef MÖN2 29486 SM I 1 86 21,500 21,500 86

37 23 Krumm, Melanie BÜT2 65839 SW I 1 97 32,333 32,333 97

38 42 Rose, Karl Wilhelm DOR 65915 SM II 1 101 14,429 33,667 101

39 41 Rose, Heidemarie DOR 38636 SW II 1 109 15,571 15,571 109

40 31 Holtzmann, Ulla KÖLM 67584 SW II 1 135 19,286 19,286 135

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0

NBV Kreisliga 2

Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag



Oberschiedsrichter: Krumm, Kai (HMC Büttgen) [14864]

Schiedsrichter: Wieser, Rene (HMC Büttgen) [15900]

Schiedsrichter: Krause, Achim (BGC Dormagen) [7347]

Ersatzschiedsrichter: Essler, Ferdinand (BGC Dormagen) [15726]

Turnierleiter: Essler, Ferdinand (BGC Dormagen) [15726]

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 2
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Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Start: 9:00 Uhr / Ende: 13:50 Uhr

Kein Einspielschlag zugelassen

Schlechtwetterkleidung zugelassen

Anlage ist geschlossen

Fander, Christel - Abbruch aus Gesundheitlichen Gründen nach

Runde 1

Höschler, Jeanette - Abbruch aus Gesundheitlichen Gründen nach

Anlage ist geschlossen // Kein Einspielschlag zugelassen

Runde 2

Wetzel, Klaus - Befreigung A+B // Höschler, Jeanette - Befreigung A //

Pauck, Thomas - Befreiung B // Blasek, Nicole - Befreiung B //

Krumm, Kai Essler, Ferdinand

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter


